Offizielle Ergebnisliste
Tirol Milch Cup Vielseitikeit-Cross[]
Einzelstart-Crosslauf mit Hindernisparcours

Tirol

Ort und Datum: Pillersee beim Kiosk, 22.09.2018
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Skiclub St. Ulrich am Pillersee (6236)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter:
Wettkampfleiter:
Streckenchef:
Startrichter:
Zielrichter:

1: 1
Startzeit: 11:00

Worter Georg KR
Jakob Helmut KR

Loipenname:  Kiosk Geldnde

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder U8 (weiblich, 2011)

623700360
606018454
608506412
623600717
623700369
608506408
623600694
623600748
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Kinder U8 (mannlich, 2011)

1 9 623700380

Samstag, 22. September 2018, 13:54

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Gen.Nr. 6LLO01

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Wetterdaten:
Wetter: Trocken und bewolkt

Worter Engelbert KR (AUT) Temp. Start: 12° Ziel: 12°
Millinger Josef KR (AUT)
Kraisser Martin KR
Intervall:  0:30
138
129 (93,48%)
LECHNER Heidi 2011 W WSV ST.Jakob/H 6:32,4 6:32,4
GRASBERGER Jana 2011 W K.S.C. 6:44,1 6:44,1
FISCHER Paula 2011 W SC Seefeld 6:49,1 6:49,1
KIRCHNER Lena Marie 2011 W SC St.UIrich/P 7177 7177
BEREZNAKOVA Radka 2011 W WSV ST.Jakob/H 7:21,6 7:21,6
PETEK Sophia 2011 W SC Seefeld 7:32,3 7:32,3
UNTERDORFER Nina 2011 W SC St.Ulrich/P 7:38,1 7:38,1
ZEHENTNER Ronja 2011 W SC St.Ulrich/P 7:46,3 7:46,3
EGERT Santiago 2011 M WSV ST.Jakob/H 7:242 7:24,2
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6LLO01

Name

Kinder U9 (weiblich, 2010)

16
15
11
14
12
10
13
18
17

O 0O N OO 1 » WO DN -~

613400606
613400605
628700200
606019638
629800286
629800290
622600232
622600256
623700372

HOLLER Lara
SCHATZ Sofia
LUCHNER Sophie
VIERTL Laurena
EBNER Anne-Marie
EMBACHER Laura
SCHIESTL Julia
SCHWAIGER Theresa
KROSS Nicole

Kinder U9 (mannlich, 2010)

21
20
24
27
23
25
19
26
22

© 00 N OO g1 A ODN -~

633900123
623700366
623700357
623700356
608506333
629800313
628700190
629800311
615901187

Kinder U10 (weiblich,

32
28
31
35
30
34
29
33

0 N OO O A WD -

623600618
622600225
608506366
623700359
608506305
623700367
615901153
615901116

HOIR Veit
MEUSBURGER David
SCHLEMMER Simon
PINTER Kilian
HAMMERLE Sverre
FROIDL David

HAUSER Jakob
CANELLA Angelo Peter
OBERWALDER Fabian

2009)

WIDMOSER Elisabeth
LACKNER Isabella
WALDER Lilith
EGERT Marisol

RASP Laura
KAPELLER Theresa
PLETZENAUER Anna
WALLNER Josefa

Kinder U10 (mannlich, 2009)

42
40
41
38
36
39
37

~N o o1 A O DN -
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606013683
622600223
622600233
606014424
613400550
628700180
623700361

RASS Thomas Michael
DENNER Tim

RESCH Elias

FUCHS Maximilian
KOHL Leo

ADAMER Markus
ILIUS Finn

JG

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Tirol Milch Cup Vielseitikeit-Cross[]
Einzelstart-Crosslauf mit Hindernisparcours / Tirol

Pillersee beim Kiosk, 22.09.2018

Sex Vereinsname

=T =z ==z=z=z=z= = =SE========

=E========
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SC Leutasch

SC Leutasch

LLC Region Angerberg
K.S.C.

SV Erpfendorf

SV Erpfendorf

HSV Hochfilzen

HSV Hochfilzen

WSV ST.Jakob/H

WSV Worg|

WSV ST.Jakob/H
WSV ST.Jakob/H
WSV ST.Jakob/H

SC Seefeld

SV Erpfendorf

LLC Region Angerberg
SV Erpfendorf

SC Fieberbrunn

SC St.Ulrich/P
HSV Hochfilzen
SC Seefeld

WSV ST.Jakob/H
SC Seefeld

WSV ST.Jakob/H
SC Fieberbrunn
SC Fieberbrunn

K.S.C.

HSV Hochfilzen

HSV Hochfilzen

K.S.C.

SC Leutasch

LLC Region Angerberg
WSV ST.Jakob/H

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.6.2 - Lizenz 6236

1. Lauf

5:29,9
6:06,6
6:08,6
6:09,4
6:38,7
6:53,0
7:03,7
7:05,3
7:12,4

5:40,9
5:53,3
6:01,9
6:15,1
6:27,3
6:31,2
6:33,7
7:23,2
7:239

6:.07,2
6:10,1
6:36,2
6:54,1
7:31,2
7:39,1
7:39,8
7.58,2

5:31,8
5:33,5
5:45,5
6:01,7
6:01,8
6:06,4
6:13,2

Ges.Zeit

5:29,9
6:06,6
6:08,6
6:09,4
6:38,7
6:53,0
7:03,7
7:05,3
7:12,4

5:40,9
5:53,3
6:01,9
6:15,1
6:27,3
6:31,2
6:33,7
7:23,2
7:23,9

6:07,2
6:10,1
6:36,2
6:54,1
7:31,2
7:39,1
7:39,8
7:58,2

5:31,8
5:33,5
5:45,5
6:01,7
6:01,8
6:06,4
6:13,2
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6LLO01

Name

Kinder U11 (weiblich, 2008)

44
45
49
43
48
47
50
46
51

O 0O N OO 1 » WO DN -~

628700189
622600230
613400549
623600599
608506320
623600689
608506337
629800274
623700371

HAUSER Anna

HOFER Theresa
ZALLINGER Lisa

HUBER Klara
HAMMERLE Bente
STEIN Amelie Nicola
HOLZER Lina
HECHENBLAIKNER Lena
KROSS Anja

Kinder U11 (mannlich, 2008)

58
52
54
57
53
56
55
138

0 N OO a1 A ODN =

606015214
622600221
605404353
608506376
623700354
629800314
623700339
613400507

WAKOLBINGER Samuel
SCHUSTER Luca
RESCH Julian

VATER Karl

EGERT Samuel

FROIDL Maximilian
LEEB Markus
ZAUNINGER Luis

Schiiler U12 (weiblich, 2007)

-

66
65
64
68
69
62
63
60
61
70

© 0O N O g1 WO D

-
o
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613400446
633900121
622201024
606019498
606015058
628700179
629800282
624100169
622600229
623600612

PURGY Katharina
HOIR Luna Emilia
NICOLUSSI Giovanna
MAYR Anna Sophie
ACHORNER Rebecca
ADAMER Alicia
AIGNER Emilia
WOHLFART Anna
PERTERER Carmen
WIDMOSER Lena

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Tirol Milch Cup Vielseitikeit-Cross[]
Einzelstart-Crosslauf mit Hindernisparcours / Tirol

Pillersee beim Kiosk, 22.09.2018

Sex Vereinsname

zZ ==z=z=z=z=z = =SE========

=SE==s====z=s<= =

LLC Region Angerberg
HSV Hochfilzen

SC Leutasch

SC St.Ulrich/P

SC Seefeld

SC St.Ulrich/P

SC Seefeld

SV Erpfendorf

WSV ST.Jakob/H

K.S.C.

HSV Hochfilzen
SC St.Johann /T
SC Seefeld

WSV ST.Jakob/H
SV Erpfendorf
WSV ST.Jakob/H
SC Leutasch

SC Leutasch

WSV Worgl

WSV Ebbs

K.S.C.

K.S.C.

LLC Region Angerberg
SV Erpfendorf

LLC Walchsee

HSV Hochfilzen

SC St.Ulrich/P

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.6.2 - Lizenz 6236

1. Lauf

5:39,7
5:40,4
5:55,9
6:06,6
6:22,3
6:26,7
6:36,0
6:53,9
7:04,2

5:33,0
5:36,4
5:38,5
5:43,7
5:.45,1
6:18,5
6:40,2
7:02,0

12:12,3
12:14,4
12:16,7
12:35,9
12:52,3
13:34,8
13:41,1
14:17,2
14:211
14:46,9

Ges.Zeit

5:39,7
5:40,4
5:55,9
6:06,6
6:22,3
6:26,7
6:36,0
6:53,9
7:04,2

5:33,0
5:36,4
5:38,5
5:43,7
5:45,1
6:18,5
6:40,2
7:02,0

12:12,3
12:14,4
12:16,7
12:35,9
12:52,3
13:34,8
13:411
14:17,2
14:211
14:46,9
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6LLO01

Name

Schiiler U12 (mannlich, 2007)

O 0O N OO 1 » WO DN -~
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81
72
80
77
71
84
79
78
82
73
74
83
75
76

623700333
632800229
613400604
623700329
628700197
632800234
623600611
622600267
613400508
629800272
608506319
623700335
623600652
613400458

MEUSBURGER Mathias
LAIMER Oskar
SCHATZ Lorenz
PINTER Matti
LUCHNER Sebastian
DREXEL Paul
WIDMOSER Josef
PLETZENAUER Paul
ZIMMERMANN Nick
DURNBERGER Moritz
WOHLMUTH Pascal
SCHLEMMER Peter
KIRCHNER Niklas
HLAVKA Lorenz

Schiiler U13 (weiblich, 2006)

1

0 N o o A OODN

90
92
93
86
87
89
94
91

608506259
632800213
623600573
623600549
629800276
622201016
628700207
613300886

WOLF Anna-Lena
BUCHER Heidi
HUBER Emma
WEIGL Eva Sophie
BLASSNIG Jana
LUMMER Lena
BERGER Tanja
BAMERT Sandra

Schiiler U13 (mannlich, 2006)

-

© 0O N O g1 WO D
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99
104
95
97
103
105
102
98
101

608506329
624100172
606014859
623700342
608506367
622600246
629800284
606014250
608506410

STEINER Magnus
ANKER Matteo Lorenz
PUCHINGER Leon
GASTEIGER Lukas
STOLL Laurin
LITZINGER Manuel
GERBL Max
GINTSBERGER Luca
FISCHER Lewin

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Tirol Milch Cup Vielseitikeit-Cross[]
Einzelstart-Crosslauf mit Hindernisparcours / Tirol

Pillersee beim Kiosk, 22.09.2018

Sex Vereinsname

EEEEEEEEEEEEEEEE
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WSV ST.Jakob/H
Nordic Team Absam
SC Leutasch

WSV ST.Jakob/H
LLC Region Angerberg
Nordic Team Absam
SC St.Ulrich/P

HSV Hochfilzen

SC Leutasch

SV Erpfendorf

SC Seefeld

WSV ST.Jakob/H
SC St.Ulrich/P

SC Leutasch

SC Seefeld

Nordic Team Absam
SC St.Ulrich/P

SC St.Ulrich/P

SV Erpfendorf

WSV Ebbs

LLC Region Angerberg
WSV Schwoich

SC Seefeld

LLC Walchsee
K.S.C.

WSV ST.Jakob/H
SC Seefeld

HSV Hochfilzen
SV Erpfendorf
K.S.C.

SC Seefeld

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.6.2 - Lizenz 6236

1. Lauf

10:44,2
10:47,3
10:55,5
10:55,8
11:31,8
11:36,1
11:40,8
12:12,9
12:55,2
12:56,4
13:23,1
13:50,6
14:17,5
15:41,9

10:55,8
11:28,6
12:22,1
12:40,5
13:07,3
13:08,3
13:26,6
13:37,7

10:04,2
10:33,9
10:34,4
10:42,2
11:21,4
12:10,9
13:08,5
14:15,6
16:54,4

Ges.Zeit

10:44,2
10:47,3
10:55,5
10:55,8
11:31,8
11:36,1
11:40,8
12:12,9
12:55,2
12:56,4
13:23,1
13:50,6
14:17,5
15:41,9

10:55,8
11:28,6
12:22,1
12:40,5
13:07,3
13:08,3
13:26,6
13:37,7

10:04,2
10:33,9
10:34,4
10:42,2
11:21,4
12:10,9
13:08,5
14:15,6
16:54,4
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Offizielle Ergebnisliste

Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6LLO01

Name

Schiiler U14 (weiblich, 2005)

O 0O N OO 1 » WO DN -~

- - -
N = O

113
116
114
1M
112
117
109
115
110
108
107
118

624100181
623700328
629800271
618500168
622600209
613400439
606014585
608506321
628700198
608506260
622600271
632800268

HECHENBICHLER Christina

PINTER Lena
DURNBERGER Pia
SCHNEIDER Selina
DENNER Emely
HLAVKA Johanna
FOIDL Lea
HAMMERLE Kajsa
BERGER Julia
NOTHEGGER Hanna
TRIXL Julia
NOSTLINGER Anouk

Schiiler U14 (mannlich, 2005)

1

o N o o WD

120
125
119
123
128
126
122
121

606017239
606015152
606014325
628700160
623600585
622600251
624100170
622600231

PROSSER Mathias
RITTER Paul
ACHORNER Kilian
TRAXLER Luca
WIDMOSER Thomas
BARAZZUOL Fabio
WOHLFART Simon
LAMPL Titus

Schiiler U15 (weiblich, 2004)

1

2
3
4

130
131
132
129

629800283
613400442
623600500
613301336

AIGNER Nele
ZAUNINGER Mattea
MOOSMAIR Melanie
HAGEN Helena

Schiiler U15 (mannlich, 2004)

1

a0

Samstag, 22. September 2018, 13:54

137
133
135
134
136

628700158
622600227
607500139
608506336
623600569

LANER Christoph
HOFER Gabriel
HOLZKNECHT Jonas
HOLZER Lukas
SIMAIR Benjamin

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

Tirol Milch Cup Vielseitikeit-Cross[]
Einzelstart-Crosslauf mit Hindernisparcours / Tirol

Pillersee beim Kiosk, 22.09.2018

Sex Vereinsname
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===

LLC Walchsee

WSV ST.Jakob/H
SV Erpfendorf

TSU Obertilliach
HSV Hochfilzen

SC Leutasch

K.S.C.

SC Seefeld

LLC Region Angerberg
SC Seefeld

HSV Hochfilzen
Nordic Team Absam

K.S.C.

K.S.C.

K.S.C.

LLC Region Angerberg
SC St.Ulrich/P

HSV Hochfilzen

LLC Walchsee

HSV Hochfilzen

SV Erpfendorf
SC Leutasch
SC St.Ulrich/P
WSV Schwoich

LLC Region Angerberg
HSV Hochfilzen

SC Niederthai

SC Seefeld

SC St.Ulrich/P

Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.6.2 - Lizenz 6236

1. Lauf

11:10,5
11:18,9
11:21,2
11:53,2
11:59,7
12:05,5
12:15,6
12:50,9
13:02,1
13:08,9
15:18,1
15:31,6

10:36,9
10:47,2
11:06,4
11:16,0
11:31,0
11:36,5
12:22,5
18:15,7

11:31,0
11:50,6
14:09,0
14:41,0

9:56,1
10:22,0
11:01,9
11:22,5
12:24,4

Ges.Zeit

11:10,5
11:18,9
11:21,2
11:53,2
11:59,7
12:05,5
12:15,6
12:50,9
13:02,1
13:08,9
15:18,1
15:31,6

10:36,9
10:47,2
11:06,4
11:16,0
11:31,0
11:36,5
12:22,5
18:15,7

11:31,0
11:50,6
14:09,0
14:41,0

9:56,1
10:22,0
11:01,9
11:22,5
12:24,4
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= = == Tirol Milch Cup Vielseitikeit-Cross[]
OfﬁZIeI Ie ErgeanSIISte Einzelstart-Crosslauf mit Hindernisparcours / Tirol
Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb Gen.Nr.: 6LLO01 Pillersee beim Kiosk, 22.09.2018
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit

Nicht am Start: 9 (6,52%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
59 KOLLER Tobias 2008 SC Seefeld u11
67 ZAUNINGER Ida 2007 SC Leutasch u12
85 FUCHS Lilly 2006 K.S.C. u13
88 ANGERMANN Greta 2006 SC Seefeld u13
96 ENK Lorenz 2006 K.S.C. u13
100 WALLNER Tobias 2006 SC Fieberbrunn u13
106 HECHENBLAIKNER Manuel 2006 SV Erpfendorf u13
124 HUBER Sebastian 2005 SC St.Ulrich/P u14
127 JENNEWEIN Paul 2005 Nordic Team Absam u14
Unterschrift
Samstag, 22. September 2018, 13:54 Auswertung: Skiclub St. Ulrich am Pillersee Seite 6 von 6

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.6.2 - Lizenz 6236



